
221

INFORMATION TECHNIQUE

i

COUPLEURS POUR CONNECTEURS DE FIBRE OPTIQUE

DESCRIPTION

COUPLEURS POUR CONNECTEURS DE FIBRE OPTIQUE

�� SC-APC Duplex

�� SC-APC Simplex

�� LC Duplex

COUVERCLE POUR COUPLEURS

�� Duplex

�� Simplex

CARACTÉRISTIQUES CONNEXIONS

�� Durabilité: 500 cycles.

�� Résistance à la traction: 10 kgf.

�� Pertes d’insertion: < 0,2 dB (monomode).

�� Température de fonctionnement: -20ºC a 70ºC.

�� Température de stockage: -40ºC a 80ºC.

DANGER!

DIMENSIONS (mm)

�� SC-APC DUPLEX �� SC-APC SIMPLEX
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